GMINA RYMANOW T

RIN.271.3.2016 Rymanéw, dnia 04.05.2016r,

Strona internctowa Zamawiajacego:
www.rymanow.pl

Dotyczy:  postgpowania  prowadzonego w  trybie  przetargu  nieograniczonego
pn.: ,Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania poddasza w budynku dydakiycznym
Zespolu Szkol Publicznych w Rymanowie przy ul. Szkolnej 2 z przeznaczeniem na sale
{ekeyjne Szkoly Muzycznej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U, z 20151, poz. 2164), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcow
oraz udzielone odpowiedzi:

1. W opisie projekiu instalacji elektrycznych do Instalacji strukturalnej jest zapis: ,,Instalacje
nalezy zintegrowaé z istniejacg w budynku”. Prosimy o informacje jaki jest system struktury
obecnie zamontowany na obiekcie, jaka kategorie kabla FTP oraz moduléw RI45 nalezy
przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz: Gniazda (33 szt.) RJ45 nalezy rozmiesci¢é w salach zajeé, foyer, auli, pokoju
socjalnym. Wymagana kategoria moduléw RJ45 i kabla FTP — min. 6.

2. Prosimy o przedstawienie schematu projektowanej instalacji strukturainej, rzutu z
rozmieszezeniem elementdw oraz informacji czy nalezy wyceni¢ nowa szaf¢ dystrybucyjng
LAN czy tylko doposazy¢ istniejgca?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ szafe rozdzielczg wraz z urzgdzeniami aktywnymi (SWITCH —
2x24 porty)

3. Prosimy o przedstawienie parametréw dla punktow dostepowych Wi-Fi.
OdpowiedZz: Wymagane parametry punktow dostgpowych Wi-Fi:

praca w pasmie 2,4GHz,

standardy IEEE 802.11b/g/n,

mozliwosé montazu na scianie lub suficie,

zasilacz PoE 24V,

4. W opisie projektu instalacji do Instalacji monitoringu jest zapis: ,,Projektuje si¢ system
CCTV zintegrowany z istnicjgcym w budynku w celu uzyskania maksymalnego poziomu
zabezpieczenia”. Prosimy o informacjg jaki system CCTV jest obecnie zainstalowany na
obiekcie oraz wytyczne do projektowania kamer,

Odpowiedz: Kamery w systemie cyfrowym [P min. 2mpx.



5. Prosimy o przedstawienie parametréw glosnika radiowezla.
Odpowiedz: Glosniki radiowezta 40W z regulatorem.

6. W zamieszczonym przedmiarze robot elektrycznych znajdujg sic pozycje z montazem
instalacji oddymiania. W zamieszczonej dokumentacji projektowej nie ma informacji na jej
temat. Czy instalacja oddymiania jest w zakresie przetargu? Jesli tak, prosimy o
przedstawienie jej projektu, wytycznych do niej.

Odpowiedz: Instalacja oddymiania — istniejgca w obiekcie. Nalezy wycenié instalacj¢ czujki
dymowej (1szt.) nad podestem klatki schodowej w poziomie poddasza.

7. Prosimy o podanie informacji w jaka okleing maja by¢ wyposazone drzwi wewnetrzne? W
STWIOR stolarki drzwiowe] w punkcie nr 2.5 podano, aby zastosowaé okleing naturaing,
natomiast w opisie technicznym do projektu zawarty jest opis aby drzwi do pomieszczen
sanitarnych wyposazy¢ w okleing PCV,

Odpowiedz: Drzwi prowadzace z Korytarza do pomieszcezen sanitarnych oznaczone jako D2 —
okleina naturalna. Drzwi wewngtrz kabin sanitarnych oznaczone jako DS - okleina

wodoodporna PCV.

8. Prosimy o podanie typu schodolazu i parametréw technicznych oraz czy inwestor bedzie
oczekiwal przeszkolenia pracownikéw dotyczgcego obslugi urzgdzenia.

Odpowiedz: Schodotaz zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej, ggsienicowy o
nosnosci min. 150kg, zasilany z akumulatora o poj. min. 30 Ah napigciem bezpiecznym 12V,
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